РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.08.2018

  № 111
О конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должности главы администрации

муниципального образования Пенкинское  Камешковского района

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 45.1 Устава муниципального образования Пенкинское  Камешковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское  Камешковского района  р е ш и л:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Пенкинское  Камешковского района 31.08.2018 (далее - конкурсная комиссия) 6 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии депутатов:

2.1. Курицына Николая Евгеньевича;
          2.2. Мысина Владимира Анатольевич;

2.3.  Невмержицкого Григория Николаевича.

3. Рекомендовать главе муниципального образования Пенкинское  Камешковского района Мысину В.А. обратиться к главе администрации Камешковского района для назначения  3 кандидатур членами конкурсной комиссии.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Пенкинское Камешковского района
                                               В.А.Мысин